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財　産　目　録
平成30年3月31日現在 （単位：円）

貸借対照表科目
（流動資産）

流動資産合計

（固定資産）

　基本財産

　特定資産

　その他固定資産

固定資産合計

資産合計

（流動負債）

流動負債合計

（固定負債）

固定負債合計

負債合計

正味財産

現金

預金

前払金

基本財産積立金

退職給付引当資産

減価償却引当資産

会館建設引当資産

記念事業引当資産

事業安定引当資産

社会貢献活動引当資産

什器備品

電話加入権

差入保証金

未払金

預り金

　源泉所得税

　会費

　社会保険料

退職給付引当金

場所・物量等

手元保管

普通預金

　千 葉 銀 行　蘇我支店

　京 葉 銀 行　蘇我支店

　千葉興業銀行　蘇我支店

　千葉信用金庫　白旗支店

　み ず ほ 銀 行　五井支店

　千 葉 銀 行　蘇我支店

　千 葉 銀 行　蘇我支店

普通預金

　千 葉 銀 行　蘇我支店

普通預金

　千 葉 銀 行　蘇我支店

　大同生命保険株式会社

　京 葉 銀 行　蘇我支店

　千葉興業銀行　蘇我支店

　千 葉 銀 行　蘇我支店

　京 葉 銀 行　蘇我支店

　千葉興業銀行　蘇我支店

　京 葉 銀 行　蘇我支店

　京 葉 銀 行　蘇我支店

　千葉信用金庫　白旗支店

　京 葉 銀 行　蘇我支店

使用目的等

運転資金として

運転資金として

青年部会

女性部会

支部連合・支部活動費として

事業安定のための財源

職員 2 名に対する退職金の支払いに備えたもの

減価償却資産の将来の買い替えに備えたもの

建物の将来の買い替えに備えたもの

周年事業に対する支払いに備えたもの

運転資金として

租税教育・絵はがきコンクール・
青少年育成事業の支払いに備えたもの

社会保険料 2・３月分 ( 事業主分 )、会報発送料

源泉所得税１～３月分

会費・部会費 ( 平成 30 年度 )

社会保険料 2・３月分

金　額
　

26,620

4,673,799

1,219,964

1,416,186

333,217

265,884

158,124

594,884

685,540

5,337,061

10,037,480

5,000,000

2,729,996

20,881,525

3,965,202

1,600,000

13,000,000

19,200,000

5,000,000

2,500,000

2,500,000

1,000,000

2,750,000

838,961

145,600

215,000

81,326,284

91,363,764

541,540

492,530

103,090

82,500

306,940

1,034,070

23,611,521

23,611,521

24,645,591

66,718,173




